.'

. \

I •

\, .

•

\.

....

- I

- .
MINISTÉRIO DA E)lUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
. I

Poftaria no BRA.018_4/2019, de 03 de de~embro de 2019 ·

,
' , Dispõe sobre a substituição da

Coordenadora de Biblioteca

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO-ÓO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CJÊNCIÁ E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
. -

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.9Q3, de 04.11.2.01 5;

da,Portari~ n° BRA.Ol74/2019, de 13.1 t .2019; e do processo 23312.001220.2019-51, RESOLVE:

Art. 1 o - DESIGNAR a servidora Fabiana Natalia Macedo de Camargo, SIAPE
I

167?806, o~upante do carg? de ~ibliotecáfia, pertencente ao quadro-permanente deste IFSP, para

substituição da Coordenadora 'de Biblioteca (FG-2) do câmpus, nos períodos entre 22/ Ú /2019 a
.. "' . '

O 1101/2020 e entre 29/01/2020 a 19/02/2020, por motiyo de licença gestant~ da titular.

.....

(

ANJ?~MARCELOPANHAN . · •

\

\

I -

,,

-.